
О признании утратившим силу приказа Росархива от 21.08.2012 № 44 «Об утверждении новой редакции Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) федеральными государственными учреждениями, находящимися в ведении Росархива
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О признании утратившим силу приказа Росархива от
21.08.2012 № 44 «Об утверждении новой редакции
Ведомственного перечня государственных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) федеральными
государственными учреждениями, находящимися в
ведении Росархива
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 9 февраля 2015 г. № 8

 

О признании утратившим силу приказа Росархива от 21.08.2012 № 44
«Об утверждении новой редакции Ведомственного перечня

государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
федеральными государственными учреждениями, находящимися в

ведении Федерального архивного агентства»

 

В связи с новыми правилами формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых
(отраслевых) перечней государственных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к
формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 10, ст. 1041), 
  п р и к а з ы в а ю:

Считать утратившим силу приказ Росархива от 21.08.2012 № 44 «Об утверждении
новой редакции Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) федеральными государственными учреждениями, находящимися в
ведении Федерального архивного агентства» [1].

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik44_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik44_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik44_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik44_12.shtml


О признании утратившим силу приказа Росархива от 21.08.2012 № 44 «Об утверждении новой редакции Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) федеральными государственными учреждениями, находящимися в ведении Росархива
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Ведомственный перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
находящимися в ведении Федерального архивного агентства федеральными
государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности [2]

    Опубликовано: 10.02.2015, последнее изменение: 10.02.2015      

Источник: http://archives.ru/documents/prik8_2015.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik44_12.shtml
[2] http://archives.ru/demands/archive-services-2015.shtml
[3] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/demands/archive-services-2015.shtml
http://archives.ru/demands/archive-services-2015.shtml
http://archives.ru/demands/archive-services-2015.shtml
http://archives.ru/documents/prik8_2015.shtml

